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CAMPIONATO SUPERMOTARD
TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO
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Federazione
Motociclistica
ltaliana

v facermeto i

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

QUALIFICHE
S1

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:57:55

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km

26/09/2021 11:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:03.959 11:04:57.608
(110) BARTOLINI FABRIZIO 6 1:09.847 +5.888 11:06:07.455
1 1:07.098 +5.883 11:00:27.169 7 2:22.387 +1:18.428 11:08:29.842
2 1:02.345 +1.130 11:01:29.514 8 1:16.484 +12.525 11:09:46.326
3 1:16.819 +15.604 11:02:46.333 9 1:07.838 +3.879 11:10:54.164
4 1:02.191 +0.976 11:03:48.524 10 1:04.515 +0.556 11:11:58.679
5 1:01.893 +0.678 11:04:50.417 1 1:19.142 +15.183 11:13:17.821
6 1:12.887 +11.672 11:06:03.304
7 1:01.215 11:07:04.519 (141) SAVIO EDDY
8 1:11.280 +10.065 11:08:15.799 1 1:06.170 +1.245 11:01:59.232
9 1:01.290 +0.075 11:09:17.089 2 1:05.316 +0.391 11:03:04.548
10 1:09.910 +8.695 11:10:26.999 3 1:04.925 11:04:09.473
1 1:01.392 +0.177 11:11:28.391 4 1:05.134 +0.209 11:05:14.607
12 1:12.337 +11.122 11:12:40.728 5 1:10.874 +5.949 11:06:25.481
13 1:01.751 +0.536 11:13:42.479 6 1:05.514 +0.589 11:07:30.995
7 2:32.141 +1:27.216 11:10:03.136
(151) DOMENICHINI LUIGI 8 1:05.114 +0.189 11:11:08.250
1 1:07.353 +5.549 10:59:26.975 9 1:05.633 +0.708 11:12:13.883
2 1:02.669 +0.865 11:00:29.644
3 1:01.881 +0.077 11:01:31.525
4 1:04.464 +2.660 11:02:35.989
5 2:59.318 +1:57.514 11:05:35.307
6 1:09.110 +7.306 11:06:44.417
7 1:01.804 11:07:46.221
8 1:13.506 +11.702 11:08:59.727
9 1:02.076 +0.272 11:10:01.803
(32) PELLATTIERO ALEX
1 1:06.440 +3.285 11:01:21.123
2 1:04.052 +0.897 11:02:25.175
3 1:03.697 +0.542 11:03:28.872
4 1:51.756 +48.601 11:05:20.628
5 1:03.625 +0.470 11:06:24.253
6 1:11.211 +8.056 11:07:35.464
7 1:03.208 +0.053 11:08:38.672
8 1:03.155 11:09:41.827
9 1:24.629 +21.474 11:11:06.456
10 1:52.183 +49.028 11:12:58.639
(411) COMELLINI SIMONE
1 1:10.574 +7.154 11:01:46.395
2 1:04.337 +0.917 11:02:50.732
3 1:07.886 +4.466 11:03:58.618
4 1:03.750 +0.330 11:05:02.368
5 1:09.701 +6.281 11:06:12.069
6 1:03.665 +0.245 11:07:15.734
7 1:03.532 +0.112 11:08:19.266
8 1:03.420 11:09:22.686
(23) BELLEMO CHRISTIAN
1 1:05.740 +1.873 11:01:02.599
2 1:04.954 +1.087 11:02:07.553
3 1:04.232 +0.365 11:03:11.785
4 2:07.532 +1:03.665 11:05:19.317
5 1:04.876 +1.009 11:06:24.193
6 1:03.867 11:07:28.060
7 1:04.197 +0.330 11:08:32.257
8 1:11.161 +7.294 11:09:43.418
9 1:11.683 +7.816 11:10:55.101
10 2:05.509 +1:01.642 11:13:00.610
(10) TISO OSCAR
1 1:18.128 +14.169 11:00:36.661
2 1:07.519 +3.560 11:01:44.180
3 1:05.140 +1.181 11:02:49.320
4 1:04.329 +0.370 11:03:53.649
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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